

AKL Vikar A/S

Lübker Allé 82, Mogenstrup, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 42 83 55 01

Årsrapport

12. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Lars Henrik Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKL Vikar A/S Lübker Allé 82 Mogenstrup 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 42 83 55 01
	Stiftet: 12. november 2021
	Regnskabsår: 12. november 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Henrik Hvidtfeldt, Drammelstrupvej 17, Tirstrup, 8400 Ebeltoft, Formand Kristine Hvidtfeldt, Randersvej 169, Haurum, 8450 Hammel Anette Hvidtfeldt, Søparken 8, Marienhoff, 8550 Ryomgård, Direktør
Direktion	Anette Hvidtfeldt, Søparken 8, Marienhoff, 8550 Ryomgård, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive vikar virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.876 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en nedgang i omsætningen i 2023 grundet inflationen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	19.876.016
1 Personaleomkostninger	-16.725.731
Resultat før finansielle poster	3.150.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.532
Resultat før skat	3.140.753
Skat af årets resultat	-698.522
Årets resultat	2.442.231
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	176.700
Overføres til overført resultat	2.265.531
Disponeret i alt	2.442.231

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.347.723
Periodeafgrænsningsposter	64.433
Tilgodehavender i alt	<u>1.412.156</u>
Likvide beholdninger	<u>3.940.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.352.794</u>
Aktiver i alt	<u>5.352.794</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	2.265.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.700
Egenkapital i alt	<u>2.842.231</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.127
Selskabsskat	698.522
3 Anden gæld	1.764.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.510.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.510.563</u>
Passiver i alt	<u>5.352.794</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2021	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.265.531</u>	<u>176.700</u>	<u>2.442.231</u>
	<u>400.000</u>	<u>2.265.531</u>	<u>176.700</u>	<u>2.842.231</u>

Noter

	12/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	15.523.278
Pensioner	942.379
Andre omkostninger til social sikring	260.074
	16.725.731
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 28
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9.532
	9.532
3. Anden gæld	
Skyldig moms	1.070.987
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	405.231
ATP og andre sociale ydelser	56.050
Løn og tantieme	215.074
Feriepenge	15.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.578
	1.764.914
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Der er ingen garanti- eller andre eventualforpligtelser.	
